

[illegible]

Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	CENTRE TAP ENGINEERING(GSTN-24AGPPP8172K1ZP)		M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR(GSTN-27ALSPP1335N1ZG)		sudarshnacoolingcentre andelectricals(GSTN-18AAJFM8760E1ZZ)		S chowdhury and Company(GSTN-NA)		ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED(GSTN-NA)		L1 Amount	L1 Vendor
				Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount		
10.00	Painting of Electrical HT & LT Indoor, Outdoor Panels, Pumps panel, earth pit covers etc located in Power House, Terminal Building, Switch rooms,etc. with required colour & one or more coats of spray painting with synthatic Enamel paint of Approved brand and manufacturer to give an even shade including scrapping & cleaning of surface with detergent etc and writing lettering as per the direction of EIC complete as required.														
11.00	a) For 1st Year	50.00	Sq.mtr.	500.00	25000.00	100.00	5000.00	40.00	2000.00	100.00	5000.00	100.00	5000.00	2000.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
12.00	b) For 2nd Year	50.00	Sq.mtr.	500.00	25000.00	100.00	5000.00	40.00	2000.00	100.00	5000.00	100.00	5000.00	2000.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
13.00	Painting of Street Light Poles of upto 7.5-8 Mtr Height i/c Single/Double Arm Bracket & looping Box etc with one or more coats of spray painting with superior quality aluminium paint of approved Colour & Brand to give an even shade including scrapping & cleaning the entire surface to remove dirt and rust coats and numbering after painting on the pole but excluding the painting of cement collar etc complete as required.														
14.00	a) For 1st Year	16.00	Jobs	1000.00	16000.00	400.00	6400.00	250.00	4000.00	1250.00	20000.00	750.00	12000.00	4000.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
15.00	b) For 2nd Year	16.00	Jobs	1000.00	16000.00	400.00	6400.00	250.00	4000.00	1250.00	20000.00	750.00	12000.00	4000.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
16.00	Lifting and Lowering of submersible pump-set from existing borewell/openwell including pipe line, flat cable, dismantling the defective motor pump set and reinstalling with the repaired motor and pump set etc. alongwith cutting, re-threading of existing pipes, pipe fittings (nipple, elbow, flange valves, clamps etc) etc complete as & when required														
17.00	a) For 1st Year	1.00	Job	10000.00	10000.00	3000.00	3000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	S chowdhury and Company, ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED, sudarshnacoolingcentre andelectricals

Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	CENTRE TAP ENGINEERING(GSTN-24AGPPP8172K1ZP)		M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR(GSTN-27ALSPP1335N1ZG)		sudarshnacoolingcentre andelectricals(GSTN-18AAJFM8760E1ZZ)		S chowdhury and Company(GSTN-NA)		ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED(GSTN-NA)		L1 Amount	L1 Vendor
				Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount		
18.00	b) For 2nd Year	1.00	Job	10000.00	10000.00	3000.00	3000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	S chowdhury and Company, ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED, sudarshnacoolingcentre andelectricals
19.00	Repairing/Rewinding & Servicing of submersible openwell/Borewell pumpset of capacity from 5.0HP to 10.0HP by replacement of all internal wornout/defective parts i.e. bushes,bearings, impeller, water seal, gasket, shaft etc. alongwith transportation from site to workshop and back to site etc complete as and when required (Dismantle Material belongs to contractor).														
20.00	a) For 1st Year	2.00	Jobs	20000.00	40000.00	7000.00	14000.00	2800.00	5600.00	5000.00	10000.00	3000.00	6000.00	5600.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
21.00	b) For 2nd Year	2.00	Jobs	20000.00	40000.00	7000.00	14000.00	2800.00	5600.00	5000.00	10000.00	3000.00	6000.00	5600.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
22.00	Re-winding, Servicing, Repairing of Ceiling fan/Wall fan/Exhaust fan etc including replacement of wornout/defective parts like bearings, capacitors etc., i/c transportation from site to workshop & back to site, Testing, Commissioning etc., complete as required. (Dismantle Material belongs to contractor)														
23.00	a) For 1st Year	15.00	Jobs	500.00	7500.00	400.00	6000.00	275.00	4125.00	100.00	1500.00	350.00	5250.00	1500.00	S chowdhury and Company
24.00	b) For 2nd Year	15.00	Jobs	500.00	7500.00	400.00	6000.00	275.00	4125.00	100.00	1500.00	350.00	5250.00	1500.00	S chowdhury and Company
25.00	SH-IV: Illumination/Decoration of TB on rental basis on National Days & Festivals														
26.00	Illumination/Decoration of City side of the Airport for 02 days with minimum 600 sets LED Rice lights (Each riser of approx. 25 ft. length), 20 Nos LED lights (not less than 90W) on rental basis giving tri colour effects or as per theme decided by E-I-C during national holidays or festivals including installation,testing,dismantling, transportation etc. complete as required. (Note: Illumination/Decoration for 02 days as mentioned shall be considered as 01 Job).														
27.00	a) For 1st Year	3.00	Jobs	25000.00	75000.00	20000.00	60000.00	19900.00	59700.00	15000.00	45000.00	31000.00	93000.00	45000.00	S chowdhury and Company
28.00	b) For 2nd Year	3.00	Jobs	25000.00	75000.00	20000.00	60000.00	19900.00	59700.00	15000.00	45000.00	31000.00	93000.00	45000.00	S chowdhury and Company

Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	CENTRE TAP ENGINEERING(GSTN-24AGPPP8172K1ZP)		M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR(GSTN-27ALSPP1335N1ZG)		sudarshnacoolingcentre andelectricals(GSTN-18AAJFM8760E1ZZ)		S chowdhury and Company(GSTN-NA)		ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED(GSTN-NA)		L1 Amount	L1 Vendor
				Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount		
29.00	SH:V Supply of following Spares for Day-to-Day maintenance of E&M Installations as and when required														
30.00	Supply of following sizes ISI marked FRLS PVC insulated, single core copper conductor cables of 1100 volts grade confirming to IS 694:2010 with upto date amendments of standard length etc as required														
31.00	a) 1.5 Sq. mm (90Mtr Roll)	4.00	Coil	3000.00	12000.00	1500.00	6000.00	1500.00	6000.00	2250.00	9000.00	1825.00	7300.00	6000.00	M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR, sudarshnacoolingcentre andelectricals
32.00	b) 2.5 Sq.mm (90Mtr Roll)	2.00	Coil	5000.00	10000.00	2000.00	4000.00	2200.00	4400.00	3350.00	6700.00	2925.00	5850.00	4000.00	M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR
33.00	Supply of Flat Three Core PVC Insulated & PVC Sheathed Industrial Cable for Submersible Pump Motors 1100 Volts, conforming to IS: 694 etc as required.														
34.00	a) 4 Sqmm X 3 Core Flat cable	100.00	Mtrs	300.00	30000.00	150.00	15000.00	130.00	13000.00	255.00	25500.00	151.00	15100.00	13000.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
35.00	Supply of following types of LED lamps/Fittings suitable for operation on 230 V, 50Hz, AC supply as required.														
36.00	a) 9W B22 LED Lamp	40.00	Nos	200.00	8000.00	150.00	6000.00	75.00	3000.00	90.00	3600.00	113.00	4520.00	3000.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
37.00	b) 150 Watt, High Mast LED Light Fitting (Make: Bajaj, BJFL 150W LED I or equivalent)	10.00	Nos	3000.00	30000.00	5000.00	50000.00	4845.00	48450.00	7500.00	75000.00	10625.00	106250.00	30000.00	CENTRE TAP ENGINEERING
38.00	Aviation Obstruction LED Luminaire suitable for operation on 240V 50Hz AC supply etc as required. (Make/Model: Bajaj/BGAV 302 LED or equivalent)	2.00	Nos	10000.00	20000.00	5000.00	10000.00	3360.00	6720.00	5000.00	10000.00	4500.00	9000.00	6720.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
39.00	Supply of 5A to 32A rating, 240 V, 10 kA, "C" curve, MCB suitable for inductive load of following poles complete as required.														
40.00	a) Single pole	20.00	Nos	1000.00	20000.00	150.00	3000.00	111.00	2220.00	180.00	3600.00	188.00	3760.00	2220.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
41.00	b) Double pole	5.00	Nos	2000.00	10000.00	750.00	3750.00	480.00	2400.00	590.00	2950.00	644.00	3220.00	2400.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals

Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	CENTRE TAP ENGINEERING(GSTN-24AGPPP8172K1ZP)		M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR(GSTN-27ALSPP1335N1ZG)		sudarshnacoolingcentre andelectricals(GSTN-18AAJFM8760E1ZZ)		S chowdhury and Company(GSTN-NA)		ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED(GSTN-NA)		L1 Amount	L1 Vendor
				Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount		
42.00	Supply of Surface Mounting PVC Modular Switch Box including Modular Base & Cover Plate with required Nos of screws,nuts,Bolts etc														
43.00	a) 3 Module	5.00	Nos	500.00	2500.00	150.00	750.00	145.00	725.00	147.00	735.00	134.00	670.00	670.00	ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED
44.00	b) 4 Module	10.00	Nos	700.00	7000.00	150.00	1500.00	205.00	2050.00	200.00	2000.00	158.00	1580.00	1500.00	M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR
45.00	c) 6 Module	10.00	Nos	800.00	8000.00	175.00	1750.00	285.00	2850.00	226.00	2260.00	218.00	2180.00	1750.00	M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR
46.00	d) 8 Module	10.00	Nos	900.00	9000.00	215.00	2150.00	310.00	3100.00	284.00	2840.00	275.00	2750.00	2150.00	M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR
47.00	e) 12 Module	5.00	Nos	1000.00	5000.00	300.00	1500.00	460.00	2300.00	372.00	1860.00	358.00	1790.00	1500.00	M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR
48.00	Supply of following Miscellaneous Electrical Items														
49.00	a) 3-pin 5/6A Plug Top (Make: Anchor)	20.00	Nos	200.00	4000.00	45.00	900.00	29.00	580.00	45.00	900.00	54.00	1080.00	580.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
50.00	b) 3-pin 15/16A Plug Top (Make: Anchor)	30.00	Nos	300.00	9000.00	70.00	2100.00	79.00	2370.00	60.00	1800.00	72.00	2160.00	1800.00	S chowdhury and Company
51.00	c) 10/20A Switch and Socket Combined with Plastic Box (Four fixing Holes) (Make: Anchor)	30.00	Nos	250.00	7500.00	175.00	5250.00	128.00	3840.00	150.00	4500.00	281.00	8430.00	3840.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
52.00	d) Modular Blanking Plate(Anchor)	30.00	Nos	50.00	1500.00	20.00	600.00	19.00	570.00	20.00	600.00	19.00	570.00	570.00	ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED, sudarshnacoolingcentre andelectricals
53.00	e) Angle/Batten/Pendent holder(Anchor)	20.00	Nos	200.00	4000.00	35.00	700.00	32.00	640.00	25.00	500.00	30.00	600.00	500.00	S chowdhury and Company
54.00	f) 20 amps., 240 Volts, SPN, Industrial Type socket outlet with 2 Pole and Earth, with plug top and metal chained cover in sheet steel enclosure alongwith 20A "C" Curve,SP MCB	5.00	Nos	1500.00	7500.00	1000.00	5000.00	1140.00	5700.00	2000.00	10000.00	2125.00	10625.00	5000.00	M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR

Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	CENTRE TAP ENGINEERING(GSTN-24AGPPP8172K1ZP)		M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR(GSTN-27ALSPP1335N1ZG)		sudarshnacoolingcentre andelectricals(GSTN-18AAJFM8760E1ZZ)		S chowdhury and Company(GSTN-NA)		ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED(GSTN-NA)		L1 Amount	L1 Vendor
				Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount		
55.00	g) 16A Extension Board, Surge and Spike Guard, 3-Pin 4 Nos Sockets,01 Nos Switch with 04 Mtrs Power Cable (Make/Model: Anchor/22068 or equivalent)	2.00	Nos	2000.00	4000.00	500.00	1000.00	550.00	1100.00	550.00	1100.00	674.00	1348.00	1000.00	M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR
56.00	h) 25mm corrugated PVC Flexible conduit	50.00	Mtrs	300.00	15000.00	20.00	1000.00	14.00	700.00	18.00	900.00	40.00	2000.00	700.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
57.00	Supply of following capacity capacitors suitable for operation on 240V, 50Hz AC supply etc as required.														
58.00	a) 2.25 mfd Fan Capacitor	10.00	Nos	300.00	3000.00	25.00	250.00	30.00	300.00	40.00	400.00	31.00	310.00	250.00	M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR
59.00	SH:VI-Contingency														
60.00	Providing Excavater (JCB) including Operator & Fuel for emergency / unanticipated breakdown / maintenance work, cable works etc., complete as required.	32.00	Hrs	3000.00	96000.00	1000.00	32000.00	600.00	19200.00	1800.00	57600.00	1000.00	32000.00	19200.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
61.00	Providing Hydra Machine including Operator & Fuel for emergency / unanticipated breakdown / maintenance work, cable works etc., complete as required.	32.00	Hrs	3000.00	96000.00	1500.00	48000.00	650.00	20800.00	1800.00	57600.00	1500.00	48000.00	20800.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
62.00	Providing One Welder alongwith Electric welding machine and welding rods for carrying out welding works during any urgent Preventive Maintenance/ Breakdown Maintenance /Emergency work as and when required.	32.00	Hrs	1500.00	48000.00	250.00	8000.00	150.00	4800.00	300.00	9600.00	900.00	28800.00	4800.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
63.00	Providing manpower to attend any urgent / emergency work as and when required as per direction of Engineer-In-Charge.														
64.00	a) Skilled labour (per day 8hrs duty)	120.00	Days	1000.00	120000.00	725.00	87000.00	671.00	80520.00	600.00	72000.00	671.00	80520.00	72000.00	S chowdhury and Company
65.00	b) Semi-Skilled labour (per day 8hrs duty)	120.00	Days	800.00	96000.00	575.00	69000.00	350.00	42000.00	550.00	66000.00	557.00	66840.00	42000.00	sudarshnacoolingcentre andelectricals
66.00	c) Unskilled labour (per day 8hrs duty)	120.00	Days	700.00	84000.00	500.00	60000.00	477.00	57240.00	400.00	48000.00	477.00	57240.00	48000.00	S chowdhury and Company

Total in Figures

6234000.00

5520000.00

5804665.00

5721489.00

5702493.00

Lowest Amount Quoted BY: M/s BHARAT ELECTRIC,

BOQ Summary Details

Tender Title: Annual Maintenance Contract (2023-25) for E and M installations at Jorhat Airport, Jorhat.
Tender ID: 2023_AAI_143779_1

Sheet Name	Sl.No	Bidder Name	Amount	Bid Rank
BoQ1	1	M/s BHARAT ELECTRIC, NAGPUR	5520000.00	L1
	2	ABHISHEK INTEGRATIONS LIMITED	5702493.00	L2
	3	S chowdhury and Company	5721489.00	L3
	4	sudarshnacoolingcentre andelectricals	5804665.00	L4
	5	CENTRE TAP ENGINEERING	6234000.00	L5